КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

Администрация сельского поселения <<Село Волковское)>
исполнительно-распорядительный о ган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

от к12> апреля 202Зг,

(О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу кземлеустройство и

зе]\{лепользование на территории сельского

поселения кСело Волковское>> на 202З-2027 годы>,

утвержденную Постановлении администрации

Jф 31

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения <<село Волковское) от

l0.02.202Зг ЛЪ9)))

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ФедераJtьным

законом от 06.10.2003г NslЗl-ФЗ коб общих принципах организации местного

саNIоуправления в Российской Федерации), руководствуясь Уставом муниципапьного

образования сельского поселения кСело Волковское)), адмиЕистрация сельского поселеЕия

ксело Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить IIрилагаемые изменеЕия в муниципальную процрамму

"Землеустройство и землепользование на территории сельского поселения кСело

Волковское> на 2о2З -2021 годов" утвержденную Постановлении администрации

(исполнительно-распорядительньй орган) сельского поселения ксепо Волковское> от

|0.02,202Зг }Ф9 (Приложение Nэl).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежиТ обнародованиЮ и размеЩению на официаJIьном сайте администрации МР

кТарусский район> нице сельскOго поселения кСело Волковское)).

Глава админ
сельского
ксело Волко А.С. Мосолов

Прилолсение Лill к Цостановлению
Администрации (исполнитe.пьно-

распорядительный орган) се,пьского
поселения <<Село Волковское>>

от |2.04.2023г. ЛЬ31

Изменения, вносимые в муниципальную программу <Землеустройство и землепоJIьзовtlние Еа

территории сельского поселения <Сgло Волковское> на 202з-2027 годы), утвержденную

ПостановлениеМ администрации (исполнительно-распорядительный оргаII) сельского поселени,I

(Село Волковское> i0.02.202Зг Jф 9

В пас п
----l Об"еv бюд;Itетных ассигнований:

]0] l год ]0.00 Tbtc. рчб.

I ZOZJ го-r j0.00 r ыс, руб,
]0]5 го-r j56,65 тыс, р5 б,

объемы и источп"о" l 2026 год - l 50,00 тыс, руб,

ф"rrurr."роuания программы |
zozt год - 150,00 тыс, руб,

- бюджет Калухсской области.

заменить на:

ммы:

объемы и

финансирования

источник11
програN{lм ы

Объем бюджетных ассигнований:
202З год -2'79,ЗВ тыс. руб,
202zl год - 50.00 тыс. руб.
]025 ro.1- j50,65 rыс. рlб.
2026 год - i50.00 тыс. руб.
2027 год - 1 50.00 тыс. руб.

Источниками финансирования бюджета:

-местный бюджет сельского поселения кСело Волковское>;

- бюджет области.

Объемы финансирования программы изложить в следующей редакции:
mblc. ру0.

2024 год
(местный/
областной
бюджет)

2025 год
(местный/
областной
бюджет)

2026 год
(местный/
областной
бюджет)

2027 rод
(местный/
областной
бюджет)

лъ
п/п

Наименование направлений
использования средств

Программы

2023 год
(местный/
областной
бюджет)

]. Mrponpurruo по выполненuю рабоm
по внесенuю чз,чtененttй в drэку_л,tенпlьt

п еррum о рч сLпьн о ?, о п-1 а н 1 l р о в а н uя ll

ер аd о сmр ou m ел ь н () ? () з о н tlp ов а н ll я,

d о кум ен пl at 1llю по lL"l а l l Lt р об riе

mеппuпоDuu

)5 QJ

/Jэ,ч4

50,_00

30,67
27 5,98

50,00 150,00 150,00

2, М еропрuя tllчя, связ ан н bt е с

uЗ?оm овЛ е н u е пl L'xH lrч е L' к о il

d оку-м е н m ацuu н а о бъ е к tl,t bt

н ed вuоlсtъм о е о Lr,мущ е с mв а

(m,ехн uч ecKue u к ad ас пtр oBbt е

паспор m а), dля п.о с,л е 0у юu1 eii

р ееu сmр ацuu пр ав а .му н L! 1,|uпал ь н ой

собсmвенttоспlч на mакuе объелimы в

оmО е.1 е У прrtс.t е н uя Ф е( ) L, ро,1 ьн о Й

слуuсбы eocyd арспlвен н ой

рееuсmраl|uu, Kad асmр а, u

карmоерафuu,

20,00

279,38 50,00 356,65 150,00 150,00итого